Наставна единица 




Претходни познавања

1





2





3





4





Самоценка





(1 – слабо, 2 –доволно. 3,4,5...- задоволува)

Прашања
1.


2. 


3. 



4. 


5. 


Одговори
1.


2. 


3. 



4. 


5. 


Искази за формативно оценување (самооценување) на крајот од часот
Наставен предмет:




Наставна единица:





Ученик :


Оценка


 Напиши неколку искази за она што си го научил на часот и оцени се со (еден исказ-недоволен, два искази просечно, три искази задоволува)

1












2












3












Листа за проверка на исказите на крајот од часот

Предмет 



Тема 




Ученик 



	
	
	

	1
	Ги  опфати клучните делови на лекцијата
	а) одлично

б) просечно

б) слабо

	2
	Исказите  се разбирливи и јасно формулирани
	а) одлично

б) просечно

б) слабо

	3
	Постигнати се целите на часот
	а) одлично

б) просечно

б) слабо

	
	
	


